
令和４年４月吉日 

 

お客様各位 

アルプス中央信用金庫 

 

南支店・福岡支店の営業形態変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、南支店・福岡支店は、｢店舗内店舗｣の形態をとらせていただき南支店と福岡

支店が一つの建物の中で営業させていただいておりますが、店舗配置の効率化を図るため、

令和４年７月１９日より、「赤穂営業部を母店とした南支店・福岡支店の子店化」を実施し、

営業形態を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

お取引いただいております皆様方には、ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、南支店・福岡支店内のＡＴＭにつきましては通常通り稼動しております。またお客

さまの「お取引店」「口座番号」等の変更はなく、キャッシュカード等は引き続きご利用いた

だけます。 

 

記 

 

＜対象店舗＞ 南支店・福岡支店（駒ヶ根市赤穂１０７９０番地８） 

＜変 更 日＞ ２０２２年（令和４年）７月１９日（火曜日） 

＜変更内容＞ 取扱業務 （変更前）預金業務・融資業務・為替業務・渉外業務・相談業務 

  （変更後）預金業務・為替業務 

＜お問い合わせ先＞ 

  今回の変更に関しまして、ご不明な点は、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

連絡先は、 アルプス中央信用金庫 赤穂営業部 

 駒ケ根市北町８番地１４号     0265-82-3151 

 アルプス中央信用金庫 南支店 

 駒ケ根市赤穂１０７９０番地８   0265-82-5507 

 アルプス中央信用金庫 福岡支店 

 駒ケ根市赤穂１０７９０番地８   0265-82-3141 

 

  以上 


